新商品開発プロジェクト ニューウェーブ「しずおか」創造事業 令和6年度つなぐデザインしずおか 事業説明会のご案内

公益財団法人静岡産業振興協会(展示会場:ツインメッセ静岡の管理・運営団体)では、ツインメッセ静岡の運営と合わせて、地場産業支援・中小企業支援を実施しております。今回はその中の新商品開発事業、『つなぐデザインしずおか/ニューウェーブ「しずおか」創造事業』について、今年度事業にご参加いただける事業者のみなさまを公募いたします。

参加をご検討いただいける事業者様向けに事業説明会を開催いたします。 事業に関する説明と事業に関するご不明点等ありましたら、事務局・プロデューサーより回答いたします。

- ■日時:4月17日 水曜日 ①10:00~ , ②15:00~ (①②とも同内容の説明会です。ご都合のよろしい時間を選んでご参加下さい。)
- ■会場:ツインメッセ静岡 中央棟4階 会議室 403 ※お車でお越しの際は、ツインメッセ静岡立体駐車場をご利用下さい。無料認証いたします。
- ■内容:令和6年度つなぐデザインしずおか 事業概要説明・質疑応答
- ■対象:令和6年度つなぐデザインしずおかに参加を検討されている事業者さま
- ■プロデューサー: 日原 佐知夫 <創造意匠 Hihara Industrial Design Office代表/SOON JAPAN DESIGN PROJECT代表>

※説明会へのご参加申込みは、下記事務局連絡先(E-mail又はFAX)で下記事項をご記入いただきお送りください。

事業所名:		担当者名:		
TEL:	E-mail:		_	

参加希望時間: ①10時~ , ②15時~ ※ご希望の時間に〇をつけて下さい。

事業説明会申込締切:4月16日 17時



つなぐデザインしずおかホームページ https://279shizuoka.com/ お申込先/お問い合わせ先 事務局 担当:平野·酒井 公益財団法人静岡産業振興協会 422-8006 静岡市駿河区曲金3丁目1番10号 TEL.054-285-3111 FAX.054-283-4004

E-mail:hirano@t-messe.or.jp
